ROB,  ano  2022/2023,  placa  BZF6C33” ,  com  o
f o r n e c i m e n t o  d e  p e ç a s / p r o d u t o s ,
ferramentas/equipamentos e mão de obra necessária.

CONTRATADA:  39.382.434  THAMIRIS  MUNIQUE
FREITAS  FERREIRA  DE  OL  -  CNPJ:39.382.434/0001-39

Valor Total da Dispensa: R$ 535,00 (quinhentos e
trinta e cinco reais)

Valor  das  Peças:  R$  455,00  (quatrocentos  e
cinquenta e cinco reais) – EMPENHO Nº 10892

Valor  dos  Serviços:  R$  80,00  (oitenta  reais)  –
EMPENHO Nº 10893

FONTE DOS RECURSOS: 001-PRÓPRIO
Indiaporã-SP, 11 de dezembro de 2025.
BERNADETE  APARECIDA  SANTANA  RIBEIRO

SPONQUIADO  –  Prefeita
...........................................................................................................

[...]

de Ensino / Setor de Transporte Escolar
OBJETO: Aquisição de Peças para o conserto mecânico

do veículo “MICRO-ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V6
ON, ano 2005, placa CMW-8688”.

CONTRATADA: WILTON DE FIGUEIREDO EIRELI - CNPJ:
47.843.891/0001-01

Valor Total da Dispensa: R$ 412,19 (quatrocentos e
doze reais e dezenove centavos) – EMPENHO Nº 10894

FONTE DOS RECURSOS: 001-PRÓPRIO
Indiaporã-SP, 11 de dezembro de 2025.
BERNADETE  APARECIDA  SANTANA  RIBEIRO

SPONQUIADO  –  Prefeita
...........................................................................................................

[...]

Meio Ambiente e Abastecimento
OBJETO: Aquisição de Peças para o conserto mecânico

da máquina “RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB
90 4X4, ano 2010”.

CONTRATADA:  WILTON  DE  FIGUEIREDO  EIRELI  -
CNPJ:47.843.891/0001-01

Valor  Total  da Dispensa:  R$  212,00  (duzentos  e
doze reais) – EMPENHO Nº 10895

FONTE DOS RECURSOS: 001-PRÓPRIO
Indiaporã-SP, 11 de dezembro de 2025.
BERNADETE  APARECIDA  SANTANA  RIBEIRO

SPONQUIADO  –  Prefeita
...........................................................................................................

[...]

veículo “MICRO-ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L EO,
ano 2022/2023, placa GEM2H76”, com o fornecimento
de peças/produtos,  ferramentas/equipamentos  e  mão de
obra necessária.

CONTRATADA:  WILTON  DE  FIGUEIREDO  -EIRELI  -
CNPJ:47.843.891/0001-01

Valor  Total  da  Dispensa:  R$  1.256,74  (um  mil,
duzentos  e  cinquenta  e  seis  reais  e  setenta  e  quatro
centavos)

Valor das Peças: R$ 726,74 (setecentos e vinte e seis
reais e setenta e quatro centavos) – EMPENHO Nº 10896

Valor dos Serviços: R$ 530,00 (quinhentos e trinta

reais) – EMPENHO Nº 10897
FONTE DOS RECURSOS: 001-PRÓPRIO
Indiaporã-SP, 11 de dezembro de 2025.
BERNADETE  APARECIDA  SANTANA  RIBEIRO

SPONQUIADO  –  Prefeita

[...]

veículo  “ÔNIBUS SCANIA MARCOPOLO PARADISO R,
ano 2010,  placa  CUE-5262”,  com o  fornecimento  de
peças/produtos, ferramentas/equipamentos e mão de obra
necessária.

CONTRATADA: WILTON DE FIGUEIREDO EIRELI – CNPJ:
47.843.891/0001-01

Valor  Total  da  Dispensa:  R$  2.422,50  (dois  mil,
quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)

Valor das Peças: R$ 1.662,50 (um mil, seiscentos e
sessenta e dois reais e cinquenta centavos) – EMPENHO
Nº 10900

Valor  dos  Serviços:  R$  760,00  (setecentos  e
sessenta reais) – EMPENHO Nº 10901

FONTE DOS RECURSOS: 001-PRÓPRIO
Indiaporã-SP, 11 de dezembro de 2025.
BERNADETE  APARECIDA  SANTANA  RIBEIRO

SPONQUIADO  –  Prefeita